
Alajaoston ensimmäiseen vuosikokoukseen saakka alajaoston toimintaa valmisteli alajaoston
perustamiskokouksessa 20.9.2009 valittu väliaikainen hallitus. Väliaikaiseen hallitukseen kuuluivat 
seuraavat henkilöt:

Puheenjohtaja					    Anna Ratia
Varapuheenjohtaja				    Marjut Koppanen
Sihteeri					     Anna Häkkinen
Rahastonhoitaja	 12.12.2009 saakka		  Hellevi Fellman
Rahastonhoitaja	 12.12.2009 alkaen		  Anne Häkkinen
Jäsensihteeri 		  12.12.2009 saakka		  Hellevi Fellman
Pentuneuvoja					     Hellevi Fellman
Hallituksen jäsen				    Kaarina Siivonen

12.12.2009 alkaen jäsensihteerinä toimi Maria Molander hallituksen ulkopuolelta.
Väliaikainen hallitus keskittyi valmistelemaan alajaoston toimintaa.

Alajaoston ensimmäinen varsinainen hallitus valittiin alajaoston ensimmäisessä vuosikokouksessa 
20.3.2010. Hallitus järjestäytyi seuraavasti:

Puheenjohtaja					    Anna Ratia
Varapuheenjohtaja				    Marjut Koppanen
Sihteeri ja rahastonhoitaja			   Anne Häkkinen
Pentuneuvoja					     Hellevi Fellman
Hallituksen jäsen				    Kaarina Siivonen

Jäsensihteerinä toimi Maria Molander hallituksen ulkopuolelta ja webmasterina Anna Ratia.
Alajaoston tilintarkastajaksi valittiin Mika Häkkinen ja hänen varamiehekseen Jani Vikkula.

alajaoston hallitus ja muut toimihenkilöt

Vuosi 2010 oli Suomen Kääpiökoirayhdistys – Finlands Dvärghundsförening r.y:n Bolognese-
alajaoston ensimmäinen toimintavuosi. Alajaosto toteutti tarkoitustaan järjestämällä bolognese-
harrastajille suunnattua toimintaa ja seuraamalla rodun tilannetta niin kotimaassa kuin ulkomaillakin.

Alajaoston jäsenmäärä on kasvanut tasaisesti läpi vuoden.
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alajaoston kokoukset ja jäsenistö

Kokoukset

Alajaoston sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 20.3.2010.

Alajaoston väliaikainen hallitus kokoontui 1.1. - 20.3.2010 välisenä aikana kolme (3) kertaa.

Alajaoston hallitus kokoontui 20.3. - 31.12.2010 välisenä aikana neljä (4) kertaa.

alajaoston jäsenet

31.12.2010 alajaostossa oli 58 jäsentä.

talous

Alajaosto aloitti toimintansa varattomana. Perustamiskokouksen kustannuksista vastasi SKKY.

Vuoden 2010 varainhankinta perustui jäsenmaksuille, SKKY:n myöntämälle avustukselle ja bolognese-
päivän osallistumismaksuille.

31.12.2010 alajaoston tilinpäätös osoitti voittoa 201,93 €.

koulutus

tapahtumat ja muu toiminta

Hellevi Fellman ja Anna Ratia osallistuivat Suomen Kennelliiton järjestämään KoiraExpo-koulutus-
tilaisuuteen 6.2.2010. SKKY maksoi koulutuksen.

31.8.2010 alajaosto osallistui SKKY:n erikoisnäyttelyn järjestämiseen auttamalla rokotusten tarkasta-
misessa.

Alajaoston ensimmäinen bolognesepäivä järjestettiin 6.11.2010 Kuralan Kartanotilalla Pöytyällä.
Paikalla oli 22 alajaoston jäsentä ja 15 bolognesea sekä yksi villakoira. Tapahtuman ohjelmassa oli 
luento bolognesen hoidosta, näyttelykoulutus, agilitykoulutus sekä vapaata yhdessäoloa.



tiedottaminen

jalostus

pentuneuvonta

Alajaoston WWW-sivut avattiin 1.2.2010 osoitteessa www.toydogs.net/bolognese. Sivut sijait-
sevat SKKY:n palvelimella ja ne ovat alajaostolle ilmaiset. WWW-sivut ovat toimineet alajaoston 
tärkeimpänä tiedotuskanavana. Lisäksi on julkaistu tietoa rodusta sekä näyttelytuloksia.

Jäsenille on lisäksi lähetetty tiedotteita sähköpostitse. Jos jäsenellä ei ole ollut sähköpostiosoitetta, 
hänelle on lähetetty tiedotteita postitse.

Alajaoston hallitus on valmistellut alajaostolle sitoumuskasvattajasopimusta. Sitoumuskasvattaja-
sopimus esitetään vuoden 2011 vuosikokoukselle. Jos vuosikokous hyväksyy sopimuksen, se astuu 
voimaan 1.4.2011.

Alajaoston pentuneuvontaa on hoitanut Hellevi Fellman. Hän on ensisijaisesti neuvonut kyselijöitä 
kertomalla rodusta ja opastamalla bolognesen hoidossa. Välitettäviä pentueita pentuneuvontaan ei ole 
toistaiseksi otettu.
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